
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.02.2011 nr  190

Osalemine projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 9. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise kord" 
ning Tartu Linnavolikogu 20. mai 2010. a otsust nr 72  "Projektis "Põhimaanteid E263 
Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" 
osalemine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Määrata  projekti "Põhimaanteid E263 Tallinn-Tartu-Luhamaa ja T3 Jõhvi-Tartu-Valga 
ühendava Tartu idapoolse ringtee ehitamine" (edaspidi projekt) koordinaatoriks abilinnapea 
Margus Hanson, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

2. Määrata projekti projektijuhiks linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja Andres Pool.

3. Määrata projekti meeskonna liikmeteks:
3.1. abilinnapea Raimond Tamm;
3.2. linnamajanduse osakonna juhataja Rein Haak;
3.3. linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven;
3.4. linnamajanduse osakonna juhataja asetäitja Ene Must; 
3.5. linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja asetäitja-linnainsener Mati Raamat;
3.6. linnamajanduse osakonna jurist Sille Arak;
3.7. linnamajanduse osakonna teedeteenistuse spetsialist Riina Lill;
3.8. linnamajanduse osakonna vanemraamatupidaja Helje Jõgi.

4. Korraldus jõustub 2. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


